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INTENSIV COACHUTBILDNING (64 TIM)
Internationellt godkänd och ackrediterad 
av ICF (International Coach Federation)

En unik utbildning som bygger på ICF’s 11 kärnkompetenser och är influerad av 
co-active coaching. Den är internationellt kvalitetssäkrad och ger möjlighet till 
nternationell certifiering. Coaching är en kraftfull teknik för att motivera, engagera 
och stärka individer, grupper och företag. Vi sätter upp tydliga målbilder, ser möjligheter, 
undanröjer hinder och utformar handlingsplaner. Vi arbetar med kraftfulla frågor, aktivt 
lyssnande och direkt kommunikation för att ge insikter, mod och handlingskraft. 
Den som kan coacha får människor att växa, vilja och våga. Coaching skapar engagemang, 
tydlighet, resultat och lönsamhet. Då utbildningen är upplevelsebaserad får deltagarna mycket 
egen utveckling, stärker självförtroendet och självkänslan. 

 
Målgrupp: Kursen är för dig som arbetar med eller önskar arbeta med människor
Syfte:  Att ge kompetens i att coacha medarbetare och medmänniskor i såväl arbets- som privatliv

Utbildningsledare är Helena Omfors, beteendevetare ifrån Lunds universitet, internationellt certifierad
coach (ACC ICF) och utbildad inom Co-active coaching, CTI, London. Helena började sin karriär inom
rekrytering och arbetar sedan ett par år främst som utbildare och coach, till såväl företag som
privatpersoner och offentlig verksamhet. Hon är den som tagit fram utbildningen.

Sagt om utbildningen
”Denna intensivkurs i coaching har varit den bästa och mest utvecklande kurs jag någonsin gått.
Helena är definitivt professionell, inspirerande och påverkar positivt hela sin omgivning. Utbildningen
var välplanerad, fokuserad och följde en röd tråd rakt igenom, vilket jag vill påstå var en stor anledning
till att alla deltagare kom så långt under denna vecka som coacher och att under hela
veckan lades det tonvikt på att få utföra så många praktiska övningar som möjligt baserat på de
grundläggande teorierna. Den andra stora anledningen till denna lyckade kurs var förstås Helena själv
som person. Efter veckans slut så lämnade jag Bönnarpsgård som en coach”/ Catarina Tossman Di
Vincenzo
“Jag har varit på många kvalificerade utbildningar i bl. a. ledarskap och grupputveckling, men sällan
upplevt ett sådant engagemang från kursledningen som på denna intensivkurs. Jag är imponerad av
såväl struktur och innehåll som sammanhållning av gruppen och de mer praktiska delarna. Jag gick
kursen mest av nyfikenhet, men kände ganska snart att detta var något jag kunde tänka mig att syssla
med. Mycket tack vare upplägget. Jag lärde mig genom trial and error, mer än genom hårt arbete med
hemstudier. Varje dag var lika spännande och miljön, maten och omsorgen om deltagarna var
outstanding. Jag kan varmt rekommendera YourVision’s coachutbildning som baseras på ICF’s 11
kärnkompetenser, med inslag av Co-active (CTI) coaching, vilket gjorde det hela än mer fascinerande”, Eva



Välkomna

Anmäl dig på: info@infomediatech.com   -    0707- 10 90 00

INNEHÅLL   
        
•	 Det coachande förhållningssättet 
•	 Den coachande relationen
•	 De 11 kärnkompetenserna enligt ICF (Etik & professionalism, coaching överenskommelse, 
           förtroende och närhet, coachingnärvaro, aktivt lyssnande, kraftfulla frågor, direkt kommunika
           tion, skapa medvetenhet, utforma handlingar, planering & målformulering, hantera framsteg 
           och ansvarstagande)
•	 Co-active coaching
•	 Groow ( En grundläggande modell inom coaching )
•	 Övningar och verktyg 
•	 3 ggr personlig coaching + 3 ggr mentorcoaching
•	 Uppföljning + diplomering

DATUM:   

21/ 11 – 25/ 11                8.30 – 17, Intensivvecka
28/ 11 – 9/ 2 2012           Eget arbete med övningsklienter, personlig coaching och mentorcoaching.
9/ 2 och 10/ 2                  8.30 - 17, Uppföljning och diplomering

vart:            Baltzarsgatan 37

PRIS:            20.000kr inkl moms för privatpersoner och 25.000 kr ex moms för företag 
                      ( I priset ingår material, lunch, fika, diplom och samtliga coachtimmar )
LÄRARE:      Helena Omfors

ANMÄLAN:  info@infomediatech.com
                      0707- 10 90 00
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